


Hvorfor selge Arctic Trucks ombygging?
Faktabasert:
o Bedre biløkonomi

o Restverdi
o Vedlikehold

o Bedre veigrep 
o Bedre stabilitet
o Økt sikkerhet
o Økt fremkommelighet  

o Marktrykk
o Flyteevne
o Høyere bakkeklaring

o Mulighet for ekstrautstyr
o Robust

Følelsesmessig:
o Image
o Merkevarebygging
o Reklameplakat



o Norges ypperste 4x4 ekspertise
o Garantier i behold på ombygd bil
o Merkevarebygging   ----> 1 + 1 =3
o Sertifisert
o Varer på lager – tilgjengelighet
o Kort ledetid
o Eget ombyggingsverksted
o Verksted og service
o Monteringsverksted
o Lakkverksted

Hvorfor velge Arctic Trucks Norge?

o Alt på ett sted – «One Stop Shop»
o Butikk – Touch & Feel på produkter
o Nettbutikk
o Hjemmesider med produktinformasjon
o Bygge entusiastmiljø gjennom event og 

merkevarebygging
o Mediedekning
o Restverdi og biløkonomi
o Flere modeller å «selge på»
o Kvalitet
o Løsningsorientert
o Innovativ
o Kundeservice
o Ettermarked / Bruktbilpriser



Hjelpemidler

o Hjemmeside/nettbutikk

o Bilkonfigurator

o Landingssider

o Blogg

o https://arctictrucks.no

o https://arctictrucks.no/produkt/isuzu-d-max-ombygging

o https://arctictrucks.no/expo-pro/

o https://arctictrucks.no/blogg

https://arctictrucks.no/
https://arctictrucks.no/produkt/isuzu-d-max-ombygging
https://arctictrucks.no/expo-pro/
https://arctictrucks.no/blogg


BEDRIFTSLOGIN?
Send epost til isuzu@arctictrucks.no



HOLDE KONTAKTEN MED BYGGEMØTE
KVALITETSSIKRING VED SALG



Demobil og markedsmateriell

o Bil i butikk
o Markedsmateriell skaper synlighet
o Touch & Feel
o Rumper i setene med prøvekjøring



Forhandlermøter og events

Forhandlermøter
o Samarbeid – spille hverandre bedre
o Behovsavklaring
o Lokale kunder med spesielle behov
o Kompetansedeling
o Selgertrening – Salgsargumenter

Lokale events
o Demobil 
o Tilstedeværelse
o Synlighet
o Samarbeid
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Deltakere
o Salgspersonell hos deg

Formål
o Kompetansehevning
o Salgsargumenter
o Kundebehov

o Skape AT Ambassadører

Flere hos dere som vil på AT Akademi?











SALGSPRIS

RESTBIL



BIL

AT35

UTSTYR

SALGSPRIS

RESTVERDI



AT Ombygging: Påvirkning av bilens restverdi

Bilpris eks. 
avgifter

MVA Ombygg

Bilpris eks. 
avgifter

Engangsavgift

MVA

Engangsavgift

MVA

AT Ombygg

Original bil Ombygd bil



AT Ombygging: Restverdi, MVA og skatt

MVA Ombygg

Bilpris eks. 
avgifter

Engangsavgift

MVA Bil

AT Ombygg

Fradrag 16% av bilens verdi

Bilverdi

Merverdi 
av skatt 
og avgift

Fradrag 5% av bilens verdi

21%

Skatt

21%

Bilens verdi må falle mer enn 
21%  (= 100% -21%= 79%, før 
verdifallet er større enn verdien 
av skatte- og avgifts fordelen!Merverdi

Skatt

Ombygd bil



Uten MVA fradrag

Ombygd bilOriginal bil

AT ombygg 
NOK  203 835

Original bil Ombygd bil

NOK 199 000

NOK 582 329

NOK 786 164

NOK 439 000

NOK 638 000

Verdifall 
NOK 143 329

Verdifall 
NOK 148 164

NOK –4 835

Kjøpspris Restverdi etter 3 år



Med MVA fradrag

Ombygd bilOriginalbil

AT ombygg 
NOK  203 835

Original bil Ombygd bil

NOK 199 000

Kjøpspris Restverdi etter 3 år

NOK 501 467

NOK 664 535

NOK 439 000

NOK 638 000

Verdifall 
NOK 62 467

Verdifall 
NOK 26 535

NOK + 35 932



VÅRE KONTAKTPUNKTER

isuzu@arctictrucks.no
telefon: 32 89 80 80

arctictrucks.no/isuzu

@arctictrucksnorge

mailto:isuzu@arctictrucks.no


Navn: Firma: Epost:
Ivar Braathen RSA Bil AS, Romerike ivar.braathen@rsabil.no
Daniel Marhaug Bilhuset Harstad AS daniel@fordharstad.no
Mathilde Hanserud Harestua Auto mathilde@harestua-auto.no
Lasse Bråten Sveinsgjerd Hønefoss Bil AS lasse@honefossbil.no
Steffen Aaker Bilsenteret Finnsnes AS steffenaaker22@gmail.com
Ole Johannessen Bilsenteret Finnsnes AS ole@bruktbilspesialisten.no
Jørn-Inge Olsen Enevoldsen Bilsenteret Finnsnes AS jorn-inge@bruktbilspesialisten.no
Geir Rasmussen Kieper RSA BIL geir.kieper@rsabil.no
Sten Amundsen PETER BRAUTEN EFTF AS selger@brauten.no
Fredrich PETER BRAUTEN EFTF AS selger@brauten.no
Even Tørset Tørset Bil AS even@torset.no
Egil Tørset Tørset Bil AS egil@torset.no
Thomas Kvilaas Myrland Auto AS thomas@myrlandauto.no
Jack Grimstad Flygt Bil AS jack@flygtbil.no
Anju Manneråk Bilpartner AS anju@mandal-bilpartner.no
Frank Rasmussen Bilpartner AS kundemottak@mandal-bilpartner.no

AT Akademi Isuzu | Tirsdag 11.02 – Onsdag 12.02.2025 
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AT Akademi Isuzu | Onsdag 12.02 – Torsdag 13.02. 2025

Navn: Firma: Epost:
Håkon Hem Star Bil AS hakon@starbil.no
Jack Jarvis RSA Bil Arendal Jack.Jarvis@Rsabil.no
Stian Lorgen RSA Bil Arendal stian.lorgen@rsabil.no
Lars Erlend Aune Blakstad Auto AS larserlend@blakstadauto.no
Ole Tommy Kasseth Blakstad Auto AS kasseth@gmail.com
Simon Sødal Kapler Blakstad Auto AS simon@blakstadauto.no
Christer Brandvik RSA BIL Trondheim christer.brandvik@rsabil.no
Atle Kåsa Kragerø Auto Atle@kragero-auto.no
Knut Nesland Kragerø Auto rune@kragero-auto.no
Andreas Granrud Granrud Bilverksted A/S andreas.granrud@bos.no
Helene Rustberggard GOL AUTO AS hr@golauto.no
Petter Brauten Peter Brauten Eft AS petter@brauten.no
Anders Lervik Peter Brauten Eft AS Anders-lervik@hotmail.com

mailto:hakon@starbil.no
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Kunde privat: Uten MVA fradrag – etter 3 år

K
ild

e:

AT35 Isuzu D-max 
Dcab Black Edt.

2021

Isuzu D-Max kr 524 900

Met.lakk kr 7 900

AT 35 kr 185 625

Ekstra kr 67 739

Total kr 786 164

MVA kr 121 629

Netto eks. MVA kr 664 535

Standard Isuzu 
D-max Dcab 
Black Edt.

2021

Isuzu D-Max kr 524 900

Met.lakk kr 7 900

AT 35 kr 0

Ekstra kr 49 529

Total kr 582 329

MVA kr 80 862

Netto eks. MVA kr 501 467

Bruktpris kr 439 000 Bruktpris kr 638 000

RV etter 3 år

Verdifall kr 143 329 25 %

Pr. mnd. i 36mnd kr 3 981

RV etter 3 år

Verdifall kr 148 164 19 %

Pr. mnd. i 36mnd kr 4 116

Økt pr. måned
Økt verdifall 36 mnd.
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Differansen i %

Merkostnad 
ombygd bil kr 203 835

-kr 4 835 6 %

-kr 134



Kunde næring: Med MVA fradrag – etter 3 år

K
ild

e:

Standard Isuzu 
D-max Dcab 
Black Edt.

2021

Isuzu D-Max kr 524 900

Met.lakk kr 7 900

AT 35 kr 0

Ekstra kr 49 529

Total kr 582 329

MVA kr 80 862

Netto eks. MVA kr 501 467

Bruktpris kr 439 000

Verdifall eks. MVA kr 62 467 12 %

Pr. mnd. i 36mnd kr 1 735

AT35 Isuzu D-max 
Dcab Black Edt.

2021

Isuzu D-Max kr 524 900

Met.lakk kr 7 900

AT 35 kr 185 625

Ekstra kr 67 739

Total kr 786 164

MVA kr 121 629

Netto eks. MVA kr 664 535

Bruktpris kr 638 000

Verdifall eks. MVA kr 26 535 4 %

Pr. mnd. i 36mnd kr 737

Merkostnad 
ombygd bil kr 203 835

kr 35 932 8 %

kr 998Gevinst pr. måned
Redusert verdifall 36 mnd. Differansen i %
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Skatt av merkostnaden

kr 163 068

Original bil Ombygd bil
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a Merkostnad ombygd bil

År 1 År 2 År 3 Totalt 
Skattefradrag

Merkostnad kr 163 068 kr 130 455 kr 104 364
Skattefradrag kr 32 614 kr 26 091 kr 20 873 3 år Måned
Skattereduksjon kr 15 002 kr 12 002 kr 9 601 kr 36 606 kr 1 017

Skatteeffekt kr 36 606

Fortjeneste kr 10 071

Verdifall kr 26 353


